
   

 

令和 6年 6月 

 

 

お客さま 各位  
 

はばたき信用組合 
 
 

 
手数料改定のお知らせ 

 

 

 

日頃より当組合に対しまして格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上
げます。 
当組合では、令和 6年 8月 1日（木）より下記のとおり約束手形帳・小切

手帳の料金を改定させていただきます。 
今後も皆様にご満足いただけますよう一層のサービスの提供に努めてまい

りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
１．改定日 
  令和 6年 8月 1日（木） 
 

 
  
２．改定内容 
   当座勘定手数料 

内 容 変更前 変更後 

約束手形帳  1冊 880 円 １，１００ 円 

小切手帳   1冊 660 円 １，１００ 円 

 

 

 

 

 

 


